

# **GLOBUS BEMANNING ApS**

Godthåbsvej 13A  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2017**

---

**Jonas Ambotas**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GLOBUS BEMANNING ApS  
Godthåbsvej 13A  
3400 Hillerød

e-mailadresse: jonas@globusbemanning.com

CVR-nr: 36556161

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

**Revisor** Inwema IVS  
Godthåbsvej 13  
3400 Hillerød  
DK Danmark

CVR-nr: 38229885

P-enhed: 1021977663

# Ledespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 01.01.2016 - 31.12.2016 for Globus Bemanning ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2016 - 31.12.2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 07/07/2017

## Direktion

Jonas Ambotas  
Direktør

# Den uafhængige revisors erklæring om review

Til kapitalejerne i GLOBUS BEMANNING ApS

Vi har udført review af årsregnskabet for GLOBUS BEMANNING ApS for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

## Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl

## Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav. Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet

## Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Hillerød, 07/07/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter og udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen i selskabets aktiviteter har været utilfredsstillende primært forårsaget af en stor skyldners manglende betaling af fakturerede beløb, der har presset selskabets likviditet.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er ført retssag mod selskabets største skyldner og der er efter regnskabsårets udløb opnået dom for størstedelen af tilgodehavendet. Dommen er anket til Landsretten af skyldner.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
**Generelt**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikorovertagelse til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

### Brutto fortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger er sammen i posten "Bruttefortjeneste".

### Andre eksterne omkostninger

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets skydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### Livkide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger.

### Gældforpligtelser

Gæld optaget til nominel værdi.

### Skydig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		133.375	2.154.550
Eksterne omkostninger .....		-232.795	-2.001.473
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-99.420</b>	<b>204.553</b>
Personaleomkostninger .....		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-99.420</b>	<b>204.553</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.523	-3.418
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-120.943</b>	<b>201.135</b>
Skat af årets resultat .....		0	48.058
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-120.943</b>	<b>153.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-120.943	153.077
<b>I alt .....</b>		<b>-120.943</b>	<b>153.077</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		921.272	1.780.463
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>921.272</b>	<b>1.780.463</b>
Likvide beholdninger .....		19.028	0
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>940.300</b>	<b>1.780.463</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>940.300</b>	<b>1.780.463</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		453.752	
Overført resultat .....		-120.943	153.077
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>382.809</b>	<b>203.077</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		557.491	490.682
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>557.491</b>	<b>1.577.386</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>557.491</b>	<b>1.566.386</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>940.300</b>	<b>1.780.463</b>